

JIPPUN TRADING

JM6BM42A8E018317

277D Compassvale Link, #15-308, Singapore 544277

Tel / Hp: 9100 0589 / 9008 8339

Email: jippuntrading@gmail.com

TP chim.

Veren.

Vehicle number: SKM8670P

Vehicle Made & Model: MAZDA 3

Qty	List Items	Amount \$
1	Rear boot lid <i>Buckled</i>	957.00 ✓
1	Rear boot logo	74.10 ✓
1	Rear boot emblem "MAZDA"	67.20 ✓
1	Rear boot emblem "3"	62.60 ✓
1	Rear boot emblem "SKYACTIV"	82.60 ✓
2	Rear boot lamps - L/R @ 444.30 <i>LH cracked</i>	888.60 444.30
1	Rear boot inner lock <i>new</i>	178.60 x
1	Rear boot inner trim <i>new</i>	241.20 x
10	Rear boot inner trim clips @ 5.50 <i>new</i>	55.00 x
1	Rear boot w/strip <i>lt</i>	129.60 ✓
2	Rear boot hinges - L/R @ 110.20 <i>new</i>	220.40 x
1	Rear bumper <i>Distorted</i>	1,074.00 ✓
1	Rear bumper tow cover - LH <i>Missing</i>	26.20 ✓
1	Rear bumper reflector - LH <i>Missing</i>	573.60 55
1	Rear bumper reinforcement <i>Dented</i>	537.60 ✓
2	Rear bumper side retainers - L/R @ 48.20 <i>LH Dented</i>	96.40 48.20
1	Rear end panel <i>Distorted</i>	505.60 ✓
1	Rear end panel trim <i>Dented</i>	182.30 ✓
1	Rear exhaust silencer	891.60 +
2	Rear exhaust mountings @ 28.60 <i>new</i>	57.20 +
1	Rear exhaust insulator	120.20 x
1	Rear floor board <i>new</i>	352.60 +
1	Rear floor panel <i>new</i>	945.00 +
1	Rear fender - LH <i>Distorted</i>	1,745.00 1233
1	Rear fender air vent - LH <i>Missing</i>	82.90 ✓
1	Rear fender inner shield - LH <i>new</i>	89.60 ✓
1	Rear fender inner panel - LH <i>new</i>	671.20 x
1	Rear fender inner trim - LH <i>cracked</i>	312.60 ✓
1	Rear taillamp - LH <i>smashed</i>	915.00 791
1	Rear taillamp panel - LH <i>Distorted</i>	186.90 ✓

Vehicle number: SKM8670P

Vehicle Made & Model: MAZDA 3

Rear Windscreen. at
1 Rear windscreen moulding new

975 ✓
81.50 ✓

Sub-total 12,403.90
Less 20% 2,480.78
Total List 9,923.12

7998.80
6398.04

Special Nett Items

1 set Rear bumper clip 3m
1 set Rear windscreen sealant 90
1 Rear tyre - LH new

60.00 30
80.00 60
300.00 X
440.00

Labour charges

To check rear electrical wiring
To remove, refix rear interior trims to assist repair
To remove, refix rear windscreen
To respray undercoating
To remove, refix rear reverse sensor
To remove, refix rear exhaust systems
To respray painting and etc
Panel beating, cut, weld remove & replacing above parts

50.00 30
150.00 80
180.00 120
150.00 100
60.00 50
120.00 X
1,400.00 1100
1,800.00 1700
2880
Total Labour 3,910.00

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

total: 9369.04
L/S: ZSK
09 Days

ESTIMATE PARTS AND LABOUR GRAND TOTAL \$ 14,273.12